Prefeitura Municipal de Ananindeua

Controladoria Geral

_________________________________________________________________________ _________________
Br 316, KM8, Av. Magalhães Barata, nº 1515, Centro, CEP: 67.033-000

 Ananindeua-Pará

PROCESSO Nº 2940/2016, SEMED

ASSUNTO: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 067/2014-SEMED

REF. PRORROGAÇÃO DE CONTRATUAL.

INTERESSADO: R. P LEÃO LTDA-ME (TECSERV)

CNPJ: 19.477.134/0001-26

 À SEMED

Tratam o presente auto de solicitação de segundo termo aditivo ao contrato

nº 067/2014-SEMED, ref. prorrogação contratual, no valor de R$ 732.000,00

(setecentos e trinta e dois mil reais).

Informamos que a empresa esta devidamente apta a contratar com a

Administração Pública de acordo com o art. 195, parágrafo 3º da Constituição

Federal, conforme segue certidões de regularidade perante a Previdência Social –

INSS, Caixa Econômica Federal – FGTS e Receita Federal, em anexo.

Informamos ainda que consta parecer nº 88/2016-AJUR/SEMED da

assessoria assinado pela Sra. Dra. Rosangela Santos da Fonseca, OAB-Pa 17.891,

é FAVORÁVEL ao procedimento.

Dessa forma, segue o presente para que sejam tomadas as devidas

providencias quanto ao registro contábil e demais providencias solicitadas pelo

Ordenador de despesa.

Atenciosamente,

Ananindeua-Pa, 16 de novembro de 2016.

		2016-11-16T11:41:53-0300